
Российская   Федерация
Администрация  Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района
  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 декабря 2022 г              № 57

О признании утратившим силу постановлений  администрации
Оленьевского сельского поселения № 56 от 13.11.2012 г, № 24 от 04.03.2019 г.

  В соответствии со статьей 15 Закона Волгоградской области от 06 декабря
2006 г № 1373-ОД « О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской
области» 
                 Постановляю:
                 1.Признать утратившим силу:
- постановление № 56 от 13 ноября 2012 г «Об  определении избирательного округа
по  выборам  депутатов  Совета  депутатов  и  единого  избирательного  округа  по
выборам  главы  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального
района Волгоградской области»;
-  постановление  №  24  от  04  марта  2019  года  «О  внесении  изменений   в
постановление  Оленьевского сельского поселения от  13 ноября  2012г. №  56 «Об
определении  избирательного  округа  по  выборам  депутатов  Совета  депутатов   и
единого  избирательного  округа   по  выборам  главы   Оленьевского     сельского
поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».

2.  Направить  настоящее  постановление  в  представительный  орган
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области.
                  3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Оленьевского сельского поселения                              А.П.Сучков
                                         


	Администрация Оленьевского сельского поселения
	Дубовского муниципального района
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

